Главе Березовского сельского поселения

А.А.Малову

от ____________________________________________________________
для граждан - фамилия, имя и (при наличии) отчество,
______________________________________________________________
место жительства заявителя
______________________________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя;
______________________________________________________________
для юридических лиц – наименование,
______________________________________________________________
место нахождения заявителя, ОГРН, ИНН
______________________________________________________________
контактный телефон, адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, в соответствии со ст.39.34 ЗК РФ
Прошу выдать разрешение на использование земельного участка _______________________________

_______________________________________________________________________________________
(указать адрес месторасположения земель/земельного участка
_______________________________________________________________________________________
и кадастровый номер земельного участка (при наличии))
-       в целях проведения инженерных изысканий либо капитального или текущего ремонта линейного объекта на срок не более одного года;

 -      в целях строительства временных или вспомогательных сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы), складирования строительных и иных материалов, техники для обеспечения строительства, реконструкции линейных объектов федерального, регионального или местного значения на срок их строительства;

-   в целях осуществления геологического изучения недр на срок действия соответствующей лицензии.

Приложение:
-копия документа, удостоверяющего личность заявителя;

-документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка обращается представитель заявителя;

-схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории - в случае, если планируется использовать земли или часть земельного участка (с использованием системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости).
На обработку персональных данных согласен.
« ___ » _________ 20 ____ г.
______________
__________________
(подпись)
(М.П.)
(И.О. Фамилия)
Документы приняты:

« ___ » _________ 20 ____ г.
______________
__________________

(подпись)
(И.О. Фамилия)